
1 

 

Zápis z 11. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 6. června 2017 od 20:00 hodin v kanceláři starosty 

 

 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Jan Nosek, Mgr. Lucie 

Strnádková 

ověřovatel zápisu: Bohdan Blažek 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 
 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Návrh Sociální a zdravotní komise na pronájem bytu v DPS  

b) Žádost o souhlas s umístěním prodejních stojanů na chodníku před obchodem č. p. 122 ve Vysokém nad 

Jizerou na ppč. 2222/8 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, J. Morávková 

c) Žádost o souhlasné stanovisko k umístění soch na části pozemku ppč. 2252/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou (cesta 

mezi poli od Jechů ve směru na Tříčské vrchy), Městečko na dlani, z. s. 

d) Žádost TJ Vysoké nad Jizerou o změnu kultury na pozemcích ve skiareálu Šachty 

  

4. Záležitosti města: 

a) Zveřejnění výběrového řízení č. 2017004 na akci: „FZŠ – Vysoké nad Jizerou – Cisternová automobilová 

stříkačka“ 

b) Výběrové řízení č. 2016010 na akci: „Zpracovatel územní studie Vysoké nad Jizerou US1“ 

c) Informace o výběrovém řízení č. 2017002 na akci: „Nákup služebního automobilu“ 

d) Návrh na schválení nákupu přípojného zařízení za traktor (kára) 

e) Informace o obdržení dotačních prostředků z Fondu ochrany vod Libereckého kraje 

f) Grantový program Města Vysoké nad Jizerou – 2. pololetí 2017 – schválení výzvy k předkládání žádostí, 

včetně stanovení komise pro vyhodnocení žádostí 

g) Pronájem divadla za účelem pořádání akce setkání žáků dne 9. 6. 2017 

h) Schválení programu a termínu zastupitelstva 

i) Žádost WTW, s. r. o. Praha o přehodnocení podmínek smlouvy o právu provést stavbu 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací města: 

a) Žádost ZŠ Vysoké nad Jizerou o převod z rezervního fondu do investičního fondu 

b) Žádost ZŠ Vysoké nad Jizerou o schválení odpisového plánu 

c) Výběrové řízení ÚCHR a PCH na „Dodávka a montáž mobilního rentgenového přístroje s C ramenem pro 

ÚCHR a PCH“ 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Pozemky, pronájmy: 

a) Návrh Sociální a zdravotní komise na pronájem bytu v DPS 

Radě města byl předložen návrh Sociální a zdravotní komise na přidělení a pronájem bytu v domě 

s pečovatelskou službou. Jedná se o byt 1+kk v prvním patře, který je neobsazený a o jeho pronájem požádala 

paní Jarmila Benešová (pobývající Vysoké nad Jizerou 39). Komise doporučuje byt pronajmout dle požadavku. 

RM pronájem bytu v DPS dle návrhu Sociální a zdravotní komise schválila a pověřila zaměstnance města Ivu 



2 

 

Havelkovou sepsáním nájemní smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje pronájem bytu 1+kk v domě s pečovatelskou službou paní Jarmile Benešové a pověřuje 

zaměstnance města Ivu Havelkovou sepsáním nájemní smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Žádost o souhlas s umístěním prodejních stojanů na chodníku před obchodem č. p. 122 ve Vysokém nad 

Jizerou na ppč. 2222/8 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, J. Morávková 

Radě města byla předložena žádost Jaroslavy Morávkové, Dárky&Květiny o souhlas s umístěním prodejních 

stojanů na chodníku před obchodem č. p. 122 ve Vysokém nad Jizerou na ppč. 2222/8 v k. ú. Vysoké nad 

Jizerou a zároveň o stanovisko k umístění vstupní brány. RM po projednání umístění prodejních stojanů 

a vstupní brány k obchodu schválila s tím, že bude hrazen poplatek dle platné obecně závazné vyhlášky. 

Zároveň RM pověřila vyřízením této záležitosti místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického. 
 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje umístění prodejních stojanů a vstupní brány do obchodu č. p. 122 ve Vysokém nad Jizerou na 

ppč. 2222/8 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, žadatel J. Morávková s tím, že bude hrazen poplatek dle platné obecně 

závazné vyhlášky a zároveň pověřuje vyřízením této záležitosti místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Žádost o souhlasné stanovisko k umístění soch na části pozemku ppč. 2252/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou 

(cesta mezi poli od Jechů ve směru na Tříčské vrchy), Městečko na dlani, z. s. 

Radě města byla předložena žádost Městečka na dlani, z. s., IČ: 05088755, Vysoké nad Jizerou o souhlasné 

stanovisko k umístění soch s betonovým základem na části pozemku ppč. 2252/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou 

(cesta pod Kramářovou vilou mezi poli od Jechů ve směru na Tříčské vrchy). RM po projednání umístění soch 

s betonovým základem schválila, souhlas s podmínkami bude udělen prostřednictvím smlouvy o právu provést 

stavbu a zároveň pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. RM 

doporučuje zároveň spolku zvážit, zda je umístění soch definitivní varianta, neboť při výstavbě objektu pana 

Čecha byla obnovena původní šířka cesty. Zároveň by bylo vhodné jednat s vlastníky navazujícího pozemku. 
 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje Městečku na dlani, z. s., IČ: 05088755, Vysoké nad Jizerou umístění soch s betonovým 

základem na části pozemku ppč. 2252/1 (cesta pod Kramářovou vilou mezi poli od Jechů ve směru na Tříčské 

vrchy) formou smlouvy o právu provést stavbu a zároveň pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického vyřízením této záležitosti. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

d) Žádost TJ Vysoké nad Jizerou o změnu kultury na pozemcích ve skiareálu Šachty 

Radě města byla předložena žádost TJ Vysoké nad Jizerou, IČ: 45597961, Vysoké nad Jizerou o provedení 

změny kultury formou rozhodnutí v pochybnostech na pozemcích ppč. 606/3, 606/4, 606/5, 475/3, 399/2, 

398/3, 398/2 a budoucí 398/5 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. Na těchto pozemcích, které jsou doposud v evidenci 

KN jako pozemky určené k plnění funkce lesa, jsou již od 70. let minulého století travnaté sjezdové tratě ve 

skiareálu Šachty. RM změnu kultury schválila a pověřila zajištěním této záležitosti zaměstnance města Ing. 

Jiřího Bartoše. 
 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje provedení změny kultury na pozemcích ppč. 606/3, 606/4, 606/5, 475/3, 399/2, 398/3, 398/2 a 

budoucí 398/5 v k. ú. Vysoké nad Jizerou a pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše vyřízením této 

záležitosti. 

Hlasování:    4x pro 1x zdržel (Ing. Nechanický) 

 

4. Záležitosti města: 

a) Zveřejnění výběrového řízení č. 2017004 na akci: „FZŠ – Vysoké nad Jizerou – Cisternová automobilová 

stříkačka“ 

Rada města byla informována o tom, že město dne 5. 6. 2017 obdrželo po zdlouhavém procesu na GŘ HZS ČR 

a MV ČR registraci akce: „PP 014D241 FZŠ – Vysoké nad Jizerou – Cisternová automobilová stříkačka“. Tím 

tak mohlo být vypsáno výběrové řízení na dodavatele. S ohledem na skutečnost, že paní Lásková Soldátová, 



3 

 

která zajišťuje výběrové řízení na dodání vozidla, bude v závěru června na dovolené, došlo k vypsání 

výběrového řízení č. 2017004 okamžitě. Důvodem je, abychom zbytečně neztráceli čas, neboť je nutné, aby se 

celá akce zvládla do 30. 11. 2017. RM vzala informace o vypsání výběrového řízení na vědomí. Dále byla radě 

města ke schválení předložena komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení Jarmila Lásková 

Soldátová, Mgr. Lucie Strnádková, Ing. Jaroslav Nechanický, Ing. Tereza Fenclová, Robert Nesvadba 

a náhradníci Ing. Jiří Bartoš, Zbyněk Lukeš, Bohdan Blažek. RM komisy schválila. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o vypsání výběrového řízení č. 2017004 na akci: „PP 014D241 FZŠ – Vysoké 

nad Jizerou – Cisternová automobilová stříkačka“. 

RM schvaluje k výběrovému řízení č. 2017004 na akci: „PP 014D241 FZŠ – Vysoké nad Jizerou – Cisternová 

automobilová stříkačka“ komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: Jarmila Lásková 

Soldátová, Mgr. Lucie Strnádková, Ing. Jaroslav Nechanický, Ing. Tereza Fenclová, Robert Nesvadba 

a náhradníky Ing. Jiří Bartoš, Zbyněk Lukeš a Bohdan Blažek. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Výběrové řízení č. 2016010 na akci: „Zpracovatel územní studie Vysoké nad Jizerou US1“ 

Výzva k podání nabídky v rámci výběrového řízení na zakázku č. 2016010 – „Zpracovatel územní studie 

Vysoké nad Jizerou US1“ byla dne 16. 5. 2017 zveřejněna na webových stránkách města a dále byla výzva 

k podání nabídky zaslána šesti vybraným uchazečům. Ke konečnému termínu lhůty doručil svou nabídku jeden 

uchazeč. Otevírání obálky a hodnocení nabídky proběhlo 5. 6. 2017. Po zkontrolování úplnosti nabídky bylo 

konstatováno, že nabídka je úplná a může být dále hodnocena. Hodnocení proběhlo dle stanovených 

hodnoticích kritérií – nejnižší nabídkové ceny a jako nejvhodnější byla označena nabídka s pořadovým číslem 

1 předložená uchazečem Institut regionálních informací, s. r. o., IČ: 25585991, Chládkova 898/2, 616 00 Brno 

za nabídnutou cenu 95.500 Kč bez DPH. RM schválila výběr nejvhodnější nabídky, zadání zakázky společnosti 

Institut regionálních informací, s. r. o., IČ: 25585991, Chládkova 898/2, 616 00 Brno a pověřila starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2016010 – 

„Zpracovatel územní studie Vysoké nad Jizerou US1“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 1, předložená 

uchazečem Institut regionálních informací, s. r. o., IČ: 25585991, Chládkova 898/2, 616 00 Brno. 

RM schvaluje zadání zakázky č. 2016010 – „Zpracovatel územní studie Vysoké nad Jizerou US1“ firmě 

Institut regionálních informací, s. r. o., IČ: 25585991, Chládkova 898/2, 616 00 Brno za cenu 95.500 Kč bez 

DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Informace o výběrovém řízení č. 2017002 na akci: „Nákup služebního automobilu“ 

Výzva k podání nabídky v rámci výběrového řízení na zakázku č. 2017002 – „Nákup služebního 

automobilu“ byla dne 16. 5. 2017 zveřejněna na webových stránkách města a dále byla výzva k podání nabídky 

zaslána pěti vybraným uchazečům. Ke konečnému termínu lhůty tj. 5. 6. 2017 nedoručil nabídku žádný 

uchazeč a výběrové řízení proto bylo zrušeno. RM vzala tyto informace na vědomí.  

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace, že v rámci výběrového řízení na zakázku č. 2017002 – „Nákup služebního 

automobilu“ nebyla podána žádná nabídka a výběrové řízení bylo zrušeno. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

d) Návrh na schválení nákupu přípojného zařízení za traktor (kára) 

Radě města byl předložen návrh na schválení nákupu přípojného zařízení za traktor (káry), konkrétně výrobku 

Pronar Trailer T654/2, který svými technickými údaji splňuje požadavky technických pracovníků města. 

Nákup přípojného zařízení byl schválen v rozpočtu města. Cena za výše uvedenou káru je 148.200 Kč bez 

DPH. RM nákup přípojného zařízení schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem 

kupní smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje nákup přípojného zařízení za traktor (káry) konkrétně výrobku Pronar Trailer T654/2 za cenu 

148.200 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem kupní smlouvy.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 



4 

 

 

e) Informace o obdržení dotačních prostředků z Fondu ochrany vod Libereckého kraje 

Rada města byla informována o doporučení Výboru zemědělství a životního prostředí Zastupitelstva 

Libereckého kraje o poskytnutí dotačních prostředků z Fondu ochrany vod ve výši 510.277,34 Kč na projekt 

s názvem „Propojení systémů vodovodu Vysoké nad Jizerou – Tříč“. Po doplnění podkladů k žádosti o dotační 

prostředky bude o konečném přidělení dotačních prostředků rozhodovat Zastupitelstvo Libereckého kraje. RM 

vzala uvedené informace na vědomí.  

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o příslibu poskytnutí dotačních prostředků z Fondu ochrany vod Libereckého 

kraje ve výši 510.277,34 Kč na projekt s názvem „Propojení systémů vodovodu Vysoké nad Jizerou – Tříč“. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

f) Grantový program Města Vysoké nad Jizerou – 2. pololetí 2017 – schválení výzvy k předkládání žádostí, 

včetně stanovení komise pro vyhodnocení žádostí 

Rada města byla informována o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o přidělení finančních příspěvků 

(grantů) z rozpočtu města na II. pololetí 2017 v souladu s Pravidly pro poskytování finančních prostředků 

(grantů) z rozpočtu Města Vysoké nad Jizerou na kulturní, sportovní akce, volnočasové aktivity, vzdělávání, 

činnost zájmových sdružení a místních spolků a na rozvoj a podporu cestovního ruchu. Žádosti bude možné 

předkládat do 30. 6. 2017. RM vzala informaci o vyhlášení výzvy na vědomí a pověřila starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou zveřejněním výzvy. 

Radě města byl zároveň předložen návrh na jmenování hodnoticí komise na vyhodnocení žádostí o přidělení 

příspěvků (grantů) z rozpočtu města za II. pololetí 2017 ve složení: Ing. T. Fenclová, B. Blažek, 

MUDr. L. Tylová, Ing. M. Zelinková a E. Marková, DiS., a jejich náhradníků ve složení: O. Nosek, 

Mgr. L. Strnádková a Ing. J. Nechanický. RM členy hodnotící komise schválila.  

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informaci o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o přidělení finančních příspěvků 

(grantů) z rozpočtu města na II. pololetí 2017 na kulturní, sportovní akce, volnočasové aktivity, vzdělávání, 

činnost zájmových sdružení a místních spolků a na rozvoj a podporu cestovního ruchu a pověřuje starostku 

města Mgr. Lucii Strnádkovou zveřejněním výzvy. 

RM schvaluje hodnotící komisi na vyhodnocení žádostí o přidělení příspěvků (grantů) z rozpočtu města 

za II. pololetí 2017 ve složení:  Ing. T. Fenclová, B. Blažek, MUDr. L. Tylová, Ing. M. Zelinková 

a E. Marková, DiS., a jejich náhradníků ve složení: O. Nosek, Mgr. L. Strnádková a Ing. J. Nechanický.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

g) Pronájem divadla za účelem pořádání akce setkání žáků dne 9. 6. 2017 

Rada města byla požádána o zajištění pronájmu prostor velkého sálu v divadle ve prospěch akce setkání žáků 

dne 9. 6. 2017 za účelem uspořádání přednášky o Kriminalitě a sociálně patologických jevech mládeže. Cena 

pronájmu uvedených prostor je cca 1.200 Kč. RM vyřízení pronájmu schválila a pověřila starostku města Mgr. 

Lucii Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje pronájem velkého sálu v divadle ve prospěch akce setkání žáků dne 9. 6. 2017 za účelem 

uspořádání přednášky o Kriminalitě a sociálně patologických jevech mládeže za cenu cca 1.200 Kč a zároveň 

pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

h) Schválení programu a termínu zastupitelstva 

Rada města projednala návrh termínu následujícího řádného zasedání zastupitelstva města dne 26. června 2017 

a zároveň schválila předběžný program jednání.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje termín následujícího řádného veřejného zasedání zastupitelstva města dne 26. června 2017 

a zároveň schvaluje předběžný program jednání. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 
i) Žádost WTW, s. r. o. Praha o přehodnocení podmínek smlouvy o právu provést stavbu 

Radě města byla předložena žádost společnosti WTW, s. r. o. Praha, IČ: 25623079, Dopraváků 3, 184 00 



5 

 

Praha 8 o přehodnocení podmínky ze smlouvy o právu provést stavbu: Plynofikace objektu č. p. 195 ve 

Vysokém nad Jizerou. V původní smlouvě byla stanovena podmínka, na základě které by měl žadatel po 

provedení stavby provést úpravu konečného povrchu tak, že bude přerovnána zámková dlažba na komunikaci 

v celé šíři průjezdního profilu a to od místa napojení po konec zámkové dlažby (včetně cca okruhu 2 m okolo 

místa napojení). Investor požaduje, aby zámková dlažba byla přerovnána pouze nad rýhou výkopu včetně cca 

0,3 m na každou stranu s tím, že na uvedené práce poskytne záruku 5 let. Zároveň investor upozorňuje na 

skutečnost, že by neměla být dotčená plocha užívána technikou těžší 3,5 t. RM, po projednání změnu 

podmínky za předpokladu dodržení pěti leté záruky schválila. Co se týče úpravy dopravního značení, tak to 

s ohledem na provádění zimní údržby není úplně možné. RM pověřila vyřízením této záležitosti místostarostu 

města Ing. Jaroslava Nechanického.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje společnosti WTW, s. r. o. Praha, IČ: 25623079, Dopraváků 3, 184 00 Praha 8 změnu rozsahu 

přerovnání zámkové dlažby po provedení akce: Plynofikace objektu č. p. 195 ve Vysokém nad Jizerou za 

předpokladu poskytnutí pěti leté záruky a zároveň pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického 

vyřízením této záležitosti. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 
5. Záležitosti příspěvkových organizací města: 

a) Žádost ZŠ Vysoké nad Jizerou o převod z rezervního fondu do investičního fondu 

Radě města byla předložena žádost ZŠ Vysoké nad Jizerou o schválení převodu 5.000 Kč z rezervního fondu 

do investičního fondu na pokrytí koupě sporáku s elektrickou troubou. RM převod schválila. 

  

Návrh usnesení: 
RM schvaluje ZŠ Vysoké nad Jizerou převod 5.000 Kč z rezervního fondu do investičního fondu (na nákup 

sporáku s elektrickou troubou. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

b) Žádost ZŠ Vysoké nad Jizerou o schválení odpisového plánu 

Radě města byla předložena žádost ZŠ Vysoké nad Jizerou o schválení odpisového plánu na sporák, který byl 

v dubnu 2017 zakoupen pro školní kuchyni ZŠ Vysoké nad Jizerou. RM odpisový plán schválila na období pěti 

let. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje ZŠ Vysoké nad Jizerou odpisový plán na sporák a to na období pěti let. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 
 

c) Výběrové řízení ÚCHR a PCH na „Dodávka a montáž mobilního rentgenového přístroje s C ramenem 

pro ÚCHR a PCH“ 

Radě města byl ÚCHR a PCH předložen protokol o otevírání obálek s nabídkami a posouzení kvalifikace 

a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku “Dodávka a montáž mobilního rentgenového 

přístroje s C ramenem pro ÚCHR a PCH“. Výzva k podání nabídky byla zaslána pěti vybraným uchazečům. 

Ke konečnému termínu lhůty doručili své nabídky celkem dva uchazeči se třemi nabídkami. Otvírání obálek 

proběhlo dne 26. 5. 2017 a hodnocení nabídek se sepsáním zprávy o posouzení a hodnocení proběhlo k témuž 

dni. Po posouzení nabídkových cen podaných nabídek hodnotící komise doporučila uzavřít kupní smlouvu 

s uchazečem č. 1 společností Electric Medical Service, s. r. o., IČ: 49970267, Ledce 74, 664 62 za cenu 

1.448.000 Kč bez DPH. RM schválila výběr nejvhodnější nabídky, zadání zakázky společnosti Electric 

Medical Service, s. r. o., IČ: 49970267, Ledce 74, 664 62 a pověřila ředitelku ÚCHR a PCH Ing. Marcelu 

Škodovou podpisem kupní smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku „Dodávka a montáž 

mobilního rentgenového přístroje s C ramenem pro ÚCHR a PCH“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 1, 

předložená uchazečem společností Electric Medical Service, s. r. o., IČ: 49970267, Ledce 74, 664 62. 

RM schvaluje zadání zakázky „Dodávka a montáž mobilního rentgenového přístroje s C ramenem pro ÚCHR 

a PCH“ společnosti Electric Medical Service, s. r. o., IČ: 49970267, Ledce 74, 664 62, za cenu 1.448000 Kč 

bez DPH a pověřuje ředitelku ÚCHR a PCH Ing. Marcelu Škodovou podpisem kupní smlouvy. 

 

Jednání skončilo ve 22:30 hodin. 



6 

 

USNESENÍ: 

859. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

860. RM schvaluje pronájem bytu 1+kk v domě s pečovatelskou službou paní Jarmile Benešové a pověřuje 

zaměstnance města Ivu Havelkovou sepsáním nájemní smlouvy. 

861. RM schvaluje umístění prodejních stojanů a vstupní brány do obchodu č. p. 122 ve Vysokém nad Jizerou 

na ppč. 2222/8 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, žadatel J. Morávková s tím, že bude hrazen poplatek dle platné obecně 

závazné vyhlášky a zároveň pověřuje vyřízením této záležitosti místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického.   

862. RM schvaluje Městečku na dlani, z. s., IČ: 05088755, Vysoké nad Jizerou umístění soch s betonovým 

základem na části pozemku ppč. 2252/1 (cesta pod Kramářovou vilou mezi poli od Jechů ve směru na Tříčské 

vrchy) formou smlouvy o právu provést stavbu a zároveň pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického vyřízením této záležitosti. 

863. RM schvaluje provedení změny kultury na pozemcích ppč. 606/3, 606/4, 606/5, 475/3, 399/2, 398/3, 398/2 

a budoucí 398/5 v k. ú. Vysoké nad Jizerou a pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše vyřízením této 

záležitosti. 

864. RM bere na vědomí informace o vypsání výběrového řízení č. 2017004 na akci: „PP 014D241 FZŠ – 

Vysoké nad Jizerou – Cisternová automobilová stříkačka“. 

865. RM schvaluje k výběrovému řízení č. 2017004 na akci: „PP 014D241 FZŠ – Vysoké nad Jizerou – 

Cisternová automobilová stříkačka“ komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: Jarmila Lásková 

Soldátová, Mgr. Lucie Strnádková, Ing. Jaroslav Nechanický, Ing. Tereza Fenclová, Robert Nesvadba a náhradníky 

Ing. Jiří Bartoš, Zbyněk Lukeš a Bohdan Blažek. 

866. RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2016010 – 

„Zpracovatel územní studie Vysoké nad Jizerou US1“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 1, předložená 

uchazečem Institut regionálních informací, s. r. o., IČ: 25585991, Chládkova 898/2, 616 00 Brno. 

867. RM schvaluje zadání zakázky č. 2016010 – „Zpracovatel územní studie Vysoké nad Jizerou US1“ firmě 

Institut regionálních informací, s. r. o., IČ: 25585991, Chládkova 898/2, 616 00 Brno za cenu 95.500 Kč bez DPH 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo“. 

868. RM bere na vědomí informace, že v rámci výběrového řízení na zakázku č. 2017002 – „Nákup služebního 

automobilu“ nebyla podána žádná nabídka a výběrové řízení bylo zrušeno. 

869. RM schvaluje nákup přípojného zařízení za traktor (káry) konkrétně výrobku Pronar Trailer T654/2 

za cenu 148.200 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem kupní smlouvy. 

870. RM bere na vědomí informace o příslibu poskytnutí dotačních prostředků z Fondu ochrany vod 

Libereckého kraje ve výši 510.277,34 Kč na projekt s názvem „Propojení systémů vodovodu Vysoké nad Jizerou – 

Tříč“. 

871. RM bere na vědomí informaci o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o přidělení finančních příspěvků 

(grantů) z rozpočtu města na II. pololetí 2017 na kulturní, sportovní akce, volnočasové aktivity, vzdělávání, činnost 

zájmových sdružení a místních spolků a na rozvoj a podporu cestovního ruchu a pověřuje starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou zveřejněním výzvy. 

872. RM schvaluje hodnotící komisi na vyhodnocení žádostí o přidělení příspěvků (grantů) z rozpočtu města za 

II. pololetí 2017 ve složení:  Ing. T. Fenclová, B. Blažek, MUDr. L. Tylová, Ing. M. Zelinková a E. Marková, DiS., 

a jejich náhradníků ve složení: O. Nosek, Mgr. L. Strnádková a Ing. J. Nechanický. 

873. RM schvaluje pronájem velkého sálu v divadle ve prospěch akce setkání žáků dne 9. 6. 2017 za účelem 

uspořádání přednášky o Kriminalitě a sociálně patologických jevech mládeže za cenu cca 1.200 Kč a zároveň 

pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

874. RM schvaluje termín následujícího řádného veřejného zasedání zastupitelstva města dne 26. června 2017 

a zároveň schvaluje předběžný program jednání. 

875. RM schvaluje společnosti WTW, s. r. o. Praha, IČ: 25623079, Dopraváků 3, 184 00 Praha 8 změnu rozsahu 

přerovnání zámkové dlažby po provedení akce: Plynofikace objektu č. p. 195 ve Vysokém nad Jizerou za 

předpokladu poskytnutí pěti leté záruky a zároveň pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického 

vyřízením této záležitosti. 

876. RM schvaluje ZŠ Vysoké nad Jizerou převod 5.000 Kč z rezervního fondu do investičního fondu (na nákup 

sporáku s elektrickou troubou. 

877. RM schvaluje ZŠ Vysoké nad Jizerou odpisový plán na sporák a to na období pěti let. 



7 

 

878. RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku „Dodávka 

a montáž mobilního rentgenového přístroje s C ramenem pro ÚCHR a PCH“, kterou je nabídka s pořadovým 

číslem 1, předložená uchazečem společností Electric Medical Service, s. r. o., IČ: 49970267, Ledce 74, 664 62. 

879. RM schvaluje zadání zakázky „Dodávka a montáž mobilního rentgenového přístroje s C ramenem pro 

ÚCHR a PCH“ společnosti Electric Medical Service, s. r. o., IČ: 49970267, Ledce 74, 664 62, za cenu 1.448000 Kč 

bez DPH a pověřuje ředitelku ÚCHR a PCH Ing. Marcelu Škodovou podpisem kupní smlouvy.  

 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 6. června 2017 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický                      Bohdan Blažek           Mgr. Lucie Strnádková 
     místostarosta města          ověřovatel zápisu                      starostka města 


